
Dohoda
o částečném zániku závazku z kupní smlouvy č. 185610154

(dále jen „dohoda”)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 16001 Praha 6
Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka odboru nabývání movitého
majetku Sekce nakládání s majetkem MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28. Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4883

Telefonické, faxové ae-mailové spojení:
telefon:
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující11)

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

2. Perfect Distribution a.s.
Se síd lem: U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostěj ov

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B

47675934

Zapsaná:

Jednající:
IČO:'

1



uzavírají s použitím § 1981 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „OZ”) na základě oznámení prodávajícího tuto dohodu o částečném zániku závazku
z kupní smlouvy č. 185610154.

I.
Úvodní ustanovení

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 3. 10. 2018 smlouvu č. 185610154 (dále jen „smlouva41),
jejímž předmětem bylo dodání 31 druhů zdravotnických pomůcek v různém množství za
celkovou kupní cenu ve výši 2 492 156,00 Kč bez DPH, tj. 2 978 293,76 Kč s DPH.

2. Kupující a prodávající uzavírají tuto dohodu za účelem částečného zániku závazku ze
smlouvy před sjednaným termínem plnění na žádost prodávajícího z důvodu nemožnosti
prodávajícího dodat tyto položky:

• č. 19 indikátorový papírek na mop pro indikaci pH, bílkoviny, krve, glukózy, ketonů,
urobilinogenu, 50 proužků v balení. Exspirace minimálně 18 měsíců od data dodání.
HexaPHAN, 50 ks/bal.11 (dále jen „položka č. 19“),

• č. 24 ,,Rozvírací šroub - pomůcka k případnému násilnému rozevření úst pacienta.
Materiálplast. Výrobce: POLYMED. “ (dále jen „položka č. 2441),

• č. 25 „Profesionální záchranářské nůžky vhodné na stříhání obvazového materiálu,
oděvů, bezpečnostních pásů atd. Úchopová část z barevného plastu pro pohodlné
držení při stříhání. Jedna z branží opatřena protiskluzovými zoubky, které bráni
vyklouznutí stříhanému předmětu. Lehké, vhodné pro různé druhy holsterů na opasek.
Rozměr: 18 cm, barva: černá, výrobce: MEDILAB Či?.41 (dále jen „položka č. 25“),

• č. 26 ,Malíček na popáleniny: Balíček je určen pro ošetření popálenin při první
pomoci. Obsahuje dostatek materiálupro poskytnutíprvnípomocipřipopáleninách I.
až III. stupně. Součástí balíčku je sterilníprostěradlo sloužící k zabalení popáleného
pacienta. Složení balíčku vychází z potřeb medicíny neodkladných stavů a každý
komponentje zabalen samostatně. Speciální obal balíčku je vyroben z vysoce odolné
metalizované folie. Složení: 1 ks rukavice nesterilní, 1 ks rukavice sterilní, 1 ks
izotermická fólie 140 x 220 cm, 1 ks fyziologický roztok 250 ml, 1 ks prostěradlo
sterilní 160 x 220 cm, 1 ks náplast 2,5 cm x 5 m, 4 ks obinadlo hydrofilní 10 cm x 5 m,
4 balení á 2 ks neadherentní vysoce savé krytí 16 x 16 cm. Set RESCUE -
popáleniny.14 (dále jen „položka č. 2611),

• č. 27 „Balíček na zlomeniny a krvácení: Balíček na zlomeniny a krvčiceníje kompletní
set pro základní ošetření různého stupně krváceni a všech typů zlomenin, včetně
otevřených. Složení balíčku vychází z potřeb medicíny neodkladných stavů a každý
komponentje zabalen samostatně. Speciální obal balíčku je vyroben z vysoce odolně
metalizované folie. Složeni: 1 ks rukavice nesterilní, 1 ks izotermickáfólie 140 x 220
cm, 2 ks dlaha 5 x 50 cm, 1 ks dlaha 2 x 20 cm, 1 ks trojcípí šátek (netkanka), 1 ks
dezinfekce 30 ml, 1 ks náplast 2,5 cm x 5 m. 1 ks obinadlo škrticí 6 x 125 cm, 2 ks
obinadlo elastické 10 cm x 5 m, 2 ks obinadlo hydrofilní 12 cm x 5 m, 1 ks obinadlo
hydrofilní 10 cm x 5 tn, 3 ks bal, á 2 ks neadherentní vysoce savé krytí 16 x 16 cm
sterilní. Set RESCUE - krvácení a zlomeniny. “ (dále jen „položka č. 27“),

■ č. 28 „Balíčekpro ošetření hrudních poranění: Balíčekje určen pro ošetření hrudních
poranění, obsahuje potřebný materiál k překrytí, uzávěru a fixaci při základním
ošetření traumatického pneumothoraxu v terénu. Složení: 2 ks oboustranný krycí
obvaz sterilní 15 x 15 cm, 2 ks rouška plastová oboustranná 20 x 20 cm, 1 ks
adhezivní páska 5 cm x 5 m, 1 pár rukavice chirurgické. Set RESCUE -
pneumotorax. “ (dále jen „položka č. 28“),

2



• č. 29 „Baliček první pomoci při náhlém porodu: Balíček náhlý porod obsahuje
vybavenípro případ náhlého porodu mimo nemocnici. Pomůcky pro matku a dítějsou
odděleny. Složení balíčku vychází z potřeb medicíny neodkladných stavů a každý
komponentje zabalen samostatně. Speciální obal balíčkuje vyroben z vysoce odolné
metalizované folie. Složení: I. Balíček pro matku: 1 ks podložka pod rodičku 60 x 60
cm, 1 ks fyziologicky roztok 250 ml, 1 bal. á 5 ks komprese sterilní 10 x 10 cm, 1 ks
gáza vinutá, sterilní -7x9 cm, 2 ks vložka, 1 ksjednorázové kalhotky, 1 pár rukavice
nesterilní, 1 pár rukavice sterilní, 1 ks sáček k uložení plodových obalů. II. Balíček
pro dítě: 3 ks svorky pupeční sterilní, 1 ks skalpel sterilní, 1 ks nůžky’ sterilní
jednorázové, 1 ks dezinfekce 30 ml, 1 bal. á 2 ks komprese - sterilní 10 x 10 cm, 1 ks
náplast 2,5 cm x 5 m, 1 ks utěrka na otření dítěte 50 x 60 cm, 1 ks izotermická fólie
140 x 220 cm, 1 ks odsávačka hlenu, 1 ks apgar skóre, 1 ks fix permanentní. Set
RESCUE - náhlýporod. “ (dále jen „položka č, 29“).

K zániku závazku dochází tedy z důvodu nikoliv na straně kupujícího.

II.
Předmět dohody

1. Prodávající prohlašuje, že není schopen v souladu se všemi náležitostmi ze smlouvy ve
sjednaném termínu dle čl. III. odst. 2 smlouvy (tj. do 30. 11.2018) dodat položky:

• č. 19 za kupní cenu 320 000,- Kč bez DPH (tj. 387 200,- Kč s DPH),
• č. 24 za kupní cenu 33 750,- Kč bez DPH (tj. 40 837,50 Kč s DPH),
• č. 25 za kupní cenu 42 500,- Kč bez DPH (tj. 51 425,- Kč s DPH),
• č. 26 za kupní cenu 104 000,- Kč bez DPH (tj. 119 600,- Kč s DPH),
• Č. 27 za kupní cenu 148 000,- Kč bez DPH (tj. 170 200,- Kč s DPH),
• č. 28 za kupní cenu 40 000.- Kč bez DPH (tj. 46 000,- Kč s DPH) a
• č. 29 za kupní cenu 130 000,- Kč bez DPH (tj. 149 500,- Kč s DPH).

2. V návaznosti na částečný zánik závazku celková kupní cena činí 1 673 906,- Kč bez
DPH, tj. 2 013 531,26 Kč s DPH.

3. V souladu s čl. VIII. odst. I věty druhé smlouvy uplatní kupující vůči prodávajícímu
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč, která je splatná v souladu s čl. Vlil odst. 5
smlouvy do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného uplatnění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy neupravená touto dohodou zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě o 3 stranách.

3. Závazek částečně zaniká ke dni účinnosti této dohody.

4. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - „Plná moc“ - počet stran: 1

za kupujícího: Za prOdÚVajlCÍho:

3



Příloha č. 1 Dohody o částečném zániku závazku z kupní smlouvy č. 185610154

Plna moc

Perfect Distribution a.s.

1Č: 476 75 934, se sídlem U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01
zapsaná v Obch

zastoupena:

(dále jen11zmocnitel")

zmocňuje

(dále jen „zmocněnec")

aby zastupoval představenstvo společnosti ve věci podpisu „Dohody
o částečném ukončení smluvního vztahu" ke kupním smlouvám č. 185610096,
č. 18561 CM 06 a č. 185610154 uzavřeným za účelem zabezpečení každodenní*

odborné činnosti ambulancí a k zásobování Center zdravotních služeb a dalších
zařízení zdravotnické a veterinární služby AČR,

Právní vztahy vyplývající z této plné moci se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Prostějově dne 1.11.2018

Shora uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám


